[bookmark: sub_502444648]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2025                                                                      № 2519-П

О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 15.11.2022 № 12102-П

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области
от 28.12.2018 № 657-П «О мерах по обеспечению исполнения областного бюджета», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1001][bookmark: sub_4]1. 	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 15.11.2022 № 12102-П «Об утверждении типовой формы соглашения
о предоставлении субсидии на иные цели» (далее – постановление) следующие изменения:
1) 	постановление дополнить пунктом 1-1 следующего содержания:
«1-1. Соглашение и дополнительные соглашения к нему заключаются
в форме электронного документа, а также подписываются усиленными квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право действовать от имени каждой из сторон соглашения, в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет», источником финансового обеспечения, которых являются межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета, имеющие целевое назначение.»;
2) 	пункт 3-1 постановления исключить.
2. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
[bookmark: sub_1003]4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Макарову А.Н.

[bookmark: sub_1000]Глава города Магнитогорска 						        С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]

Вр-2057625